fuscipe me. **D**omi hec diceret
pauca. isti duo dilecti sibi la-
crimas fudere non cessabant
tacebat isti huius ambo. et per
dolore loqui non poterat. **I**sti
duo huius audiebant christum lo-
qui voce rauca. et christum vide-
bant paulatim morietem. nec ei
poterat subiungere. quod vide-
bant eum quasi iam mortuum. Erat
enim illi duo velut mortui. unde
spiritus eorum voces exprimere non
valebant. Defecit namque spiritus
eorum et perdiderunt virtutem loquendi.
Audiebant et tacebant. quia per
angustias loqui non poterant.
Solus illis dolor luctusque
remansit amicorum. Amabant flere
et flebant amare. Amare fle-
bant. quod amare dolebat. Nam
gladius christi animas utrorumque
transibat. transibat sevus. seue
pimebat utrumque. Que magis
amabat sevior flebat. imane
mater sentiebat christi dolores
huiusque gladii et passa dolores
christi morientis. vulnera matris
erat christi dolores sevi fuerunt
tortores in anima matris. **D**a-
ter erat decapitata per mortem
filii. mitem mater erat percussa
cupidis anxiis telo que membra
christi servi foderunt iniq. **I**psa
erat quam magnus dolor tene-

bat. in mente eius creuerat immensi dolores. nec poterat
extra refundi. intus atrociter
seuientes dolores nati animas
gladiabant. in carne christi solue-
bant debitum mortis. quod grauius
erat quod mori anima matris. **C**on-
medata matre Johanni di-
xit Ihesus. Sitio. et dedecepit ei
quod crucifixerunt eum acetum cum
felle mixtum. **E**t dum gustasset
noluit bibere. sed dicit. Con-
sumatum est. et exclamauit vo-
ce magna. **M**eli heli lamaza
bathani. **D**ocet dominus meus. deo
meus ut quod dereliquisti me. **E**c-
sic emisit spiritum. tunc tremuit
terra. sol sua lumina clausit.
merebant poli. dolebant side-
ra cuncta. omnes sunt splendorē
amisiti luna dolendo. recessit
ab alto ethere fulgur. scindunt
duri lapides. scindunt
fastigia reptili. **C**ogitare libet
quoniam dolor etiam tunc fuerit ma-
tri cum sic dolebat quod insensibili-
lia erant. nec lingua loqui nec
memoria excogitare potest quoniam
dolor tunc anima **D**arie tene-
bat. **J**uxta crucem stabat iam
emortua mater quod illius deceperat
de spiritu. **V**ox non erat
illi. dolor abstulerat vires.
immo strata iacebat pallens.

Six. viuēs viuebat moriens
viuens mortua erat. ibat sta-
bat dolēs seno pfecta dolo-
re. expectans corp⁹ xp̄i depo-
ni d̄ cruce ⁊ plorabat dicens.
Reddite misere matri corp⁹
velut exanime. cōplectis vota.
extinctū deponite matri. De-
ponite illuz. deponite illum
queso mihi ut habeā mecu⁹
ei⁹ exanime corp⁹ mihi sola-
men vel saltē sic defunctuz.
Juxta crucē stabant **D**aria
considerans vultu benigno
xp̄m pendente in crucē stipi-
te seu. pedibusq; tensis ma-
nus in altū leuabat ample-
ctens crucē. ruēs i oscla ei⁹
qua pte xp̄i sanguis ⁊ vnda
manabat. q; vt poterat sursum
si etiā volebat rāgere. maib⁹
voluit amplexi xp̄m in alto
pendente. s; man⁹ inde tense
in se pplete rigebāt. se leuās
a terra sursum erigebatur ad
xp̄m. **N**ō male illi tūc erat.
graui⁹ illi erat vita viuere ta-
li q; mortis gladio ab impīis
seuo necari. **I**tē vir nobilis
qdā noīe Joseph q; erat di-
scipul⁹ eius occult⁹. pfidē
tū iuit ad **P**ylatū postulās
sibi dari corp⁹ ihu. **Q**uo cō-
cessio vocauit ad se qndaz vi-